Rodriguez, pag. 584 : — Lopez de Arbin : — de Backer, I, 704.

BOSSANYI, André, né à Nagy-Bossanyi, le 13 novembre 1673, admis dans la Compagnie à l'âge de 16 ans, enseigna la philosophie à Tynau et exerça ensuite la charge de pénitencier des Hongrois à Rome. A son retour dans sa patrie, il fut recteur du séminaire de Tynau, des collèges de Leutschin, Kaschau et Vienne, et mourut, recteur de celui de Tynau, le 19 novembre 1730.

1. Vaticinium Felicitatis. Josephi I. Augusti Romanorum, Hungariæ etc. Regis. Ab Hungarici Sceptri Coronis Exhibitum. Et Honori. Reverendorum... DD. Neo-Bacalareorum, Cùm In Alma Archi-Episcopali Universitate Tyrnaviensi Primâ AA. LL. et Philosophiæ Laureâ insignirentur. Promotore R. P. Gotthardo Gelb. è Societate Jesu AA. LL. et Philosophiæ Doctore Ejusdemque Professore Ordinario, Ab Illustrissima et Reverendissima Humanitate Tyrnaviensi Dicitum. Anno M.DC.LXXXVIII. Tyrnaviæ, Typis Acad. per Joann. Andr. Hörmann, 8°, ff. 16 nch.

2. Dies peripateticus... Promotore R. P. Andrea Bossanyi ... 1708. (Par le P. Samuel Timon.)

3. Lilium in Virgineis amoris flammulas ... 1709. (Par le P. Lad. Turotzi.)

4. Gaudia inter luctus, seu incrementa et vicissitudines Societatis Jesu in Hungaria. Responsa Matris Philosophiæ filio Philosopho recens manu suo data. Ad quaestio ejus, futurum vite statum concernentia. Atque Laureatis Honoribus Reverendorum in AA. LL. et Philosophiæ Neo-Magistrorum, Dum in Alma Archiep. Societ. Jesu Universitate Tyrnaviensi Per R. P. Andrea Bossani è Societate Jesu AA. LL. et Philosophiæ Doctorem, ejusdemque Professorem, emeritum, nec non Facultatis Philosophicæ p. t. Seniorencæ Linguarum Decanum Anno MDCCX. Mense... Die... Supremâ Philosophiæ Laureâ condecorarentur. Ab Addictissimis Condiscipulis Oblata. Tyrnaviæ, Typis Academicis Anno 1710, 12°, pp. 55, sld. et les noms des candidats.

5. Gaudia inter luctus, sive Hungariæ ... descriptio. 1711. (Par le P. André Signai.)

Steger; — de Backer, I, 794.

BOSSANYI, Wolfgang, né à Szendrivan (Hongrie), le 21 juin 1669, entra au noviciat en 1688. Il professa la philosophie et la théologie à Kaschau, fut recteur de Gran, Tyrnav et Kaschau, on il mourut le 31 août 1726.

1. Tripartitum Juris Philosophici Actibus Logici Principia tradens, quæ Dum Proœmialiter ex Logicis disputaret Spect. ac Mag. Dominus Thomas L. B. Beringi De Karincs Bering AA. LL. et Philosophiæ in primum annum auditor, Præsides R. P. Wolff. Bossani, è Societ. Jesu AA. LL. et Phil. Doctore ejusdemque in Alma Archi-Episc. Universitate Tyrnaviensi Professore ordinario. Ex Ejusdem Praelationibus Condiscipulis proposuit. Anno quo Paci propius ac Cæli M.V. Tyrnaviæ, Typis Academicis, 12°, pp. 148, sld., It. et les thèses.

2. Sacra Tyrnaviæ... 1707. (Par le Ferd. Handstall.)

3. Curiosum Quare Per Quia Aristotelicum Resolutum Et Sub Gloriosis Auspicijs Perillustis, ac Generosi D. D. Gabrielis Bossani, De Nagy Bossân et Gvócz, Incluyt: Cottâs : Bars, Tabulæ Judiciariæ Assess : primarij etc. etc. A Nobili, ac Erudito Domino Stephano Varju Ungaro Som-

lyó-Báthoriensi. AA. LL. et Phil. in 2dû annû Aud : nec nô pro prima ejusdè laur. cand. occasione disputationis ex universa Logica propositione. Præsides R. P. Wolff. Bossani è S. J. AA. LL. et Phil. Doct. ejusdemq. in Alma Archi-Ep. Univer. Tyrnaviensi Professore Ordinario. Ibid., id., An. 1707, 12°, pp. 195, sld. et les thèses. — Curiosum ... Assess. primarij etc., etc. A Nobili ac Erudito Domino Szoblakovicz Ung. Tyrnaviensi AA. LL. et Phil. Bacalareo formato, nec non pro supr. ejusdem laurea Candidato. Occasione ... Ordinario, nec non Facult. Philosophicæ p. t. Seniore. Ibid., id., 1708, 12°, m. pag.

4. Saculus Distinctionum Sive Philosophicum A. B. C. continens ordine alphabeticè distinctiones in Philosophicis usitatissimas, succinctè explicatas in usum Philosophorum Tyrnavisium Quas sub Gloriosis Auspicijs Admodum Reverendi Dom. Dom. Joannis Lyczey Archi-Dioecesis Strigoniensis Presbyteri etc. Patroni sui Gratiosissimi. Reverendus Nob. ac Erud. Dom. Franciscus Barbacsi Ung. Nyáriensis ex Comit. Castri-Ferrei, C. G. C. R. U. Alumnus, AA. LL. et Phil. in 2dum annum Auditor, nec non pro prima ejusdem laurea Candidatus, occasione disputationis ex Univer. Logica factæ, publicè proposuit Mense Junio Die... Præsides ... Univer. Tyr. Profess. Ord. Ibid., id., Anno 1707, 12°, pp. 168, sld. — Saculus Distinctionum. Continens ordine alphabeticè digestos terminos, quibus inter disputandû ex universa Philosophia uti solemus. Quem Sub Gloriosis Auspicijs Adm. Reverendi Domini Domini Georgii Banoczi. Ecclesiæ Bogdanocensis Plebani Zelantissimi etc. Domini Patroni sui gratiosissimi. Publicè proposuit. Occasione disputationis ex universa Philosophia factæ. Reverend. Nob. ac Eruditus Dominus Andreas Rocsak Ung. Bozokiensis ex Comit. Vetero Zolienis AA. LL. et Phil. Bacal. nec non pro supræna ejusdem laurea candidatus Sem. B. M. V. Szelep. Alumnus. Præsides R. P. Wolff. Bossani, è Soc. Jesu, AA. LL. et Phil. Doct. ejusdemq. Prof. Ord. nec non Facult. Phil. p. t. Seniore. Ibid., id., 1708, 12°, m. pag., sld. et les thèses.

5. 170 Proverbia Aristotelis in usum Philosophorum Tyrnavisium succinctè explicata, digestaq. ordine alphabeticè. Et sub auspicijs Adm. Reverendi Domini D. Adalberti Jurcsak, Ecclesiæ Oppidi Namestowiensis Plebani Zelantissimi in Comitatu Arvensi etc. A Reverendo, Nobili, ac Erudito Domino Jacobo Rabai Ung. e Com. Arvensi, AA. LL. et Phil. in 2dû annû Aud. nec non pro 1ma ejusdè laurea Cand. C. G. C. R. U. A. occasione disputationis ex universa Logica proposita. Præsides ... ejusdemq. in Alma Archi-Ep. Univer. Tyr. Profess. Ord. Ibid., id., An. 1707, 12°, pp. 171, sld. et les thèses. — 170 Proverbia... Et sub Gloriosis Auspicijs Illustrissimi et Reverendissimi Domini Domini Francisci Jezerniczki. Electi Epis. Tribinicensis, Præpositi S. Georgij de viridi campo, Abbatis SS. Salvatoris de Lekér,